
AİLE MADDİ DURUM BELGESİ (EK-1)’ in DÜZENLENMESİ İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR  
   

E1. Veli Memur İse  
 Bir önceki yıla  ait (1 Ocak- 31 Aralık ) yıllık toplam gelirinizi gösterir belge (Maaş, Ek ders, döner sermaye, ikramiye, 
nafaka, vs hepsi yazılacaktır.) Anne-Baba çalışıyor ise her ikisi için de ayrı ayrı olacaktır. Kendiniz maaşlı olup, eşiniz 
çalışmıyorsa bir önceki mali yıla  yılına ait Tedavi Beyannameniz ve Ayrıntılı Maaş Bordrosunda aile yardımı aldığı 
belgelendirilecekler ve E6 maddesinde ki belgeleri getireceklerdir. 

EK-1 belgesinin onay bölümü kurum müdürü tarafından tasdik edilecektir.  
 

E2. Veli İşçi İse  
Bir önceki mali yıla ait  yılına ait bağlı olduğunuz MUHASEBE BÜROSUNCA onaylanarak alınacak bir yıllık toplam 
gelirinizi gösterir belge. Anne-Baba çalışıyor ise her ikisi için ayrı ayrı alınacaktır.  
EK-1 belgesinin onay bölümüm kurum müdürü tarafından tasdik edilecektir. Özel sektörde işçi ise bağlı olduğu 
muhasebeden onaylanacaktır. Ayrıca Tarım Müdürlüğü ne gidilip üzerine kayıtlı herhangi bir arazi ve gelir 
bulunmadığına dair belge getireceklerdir. 
 Eş çalışmıyorsa E6. maddesindeki belgeler eklenecektir. 

  

E3. Veli Emekli İse, 
Bir önceki mali yıla ait   MAAŞ ALDIĞINIZ BANKANDAN aylar itibariyle yıllık toplam maaş dökümünüzü gösterir 
belge. Anne-Baba emekli ise her ikisi için ayrı ayrı olacaktır. Tarım Müdürlüğü ne gidilip üzerine kayıtlı herhangi bir 
arazi ve gelir bulunmadığına dair belge ve Maliye’den vergi mükellefi olmadığınıza dair belge getireceklerdir. 
EK-1 Onay kısmı bölümü ilgili banka yetkilisince onaylanacaktır.  
 

E4. Veli Esnaf İse, 
1. SGK’ya kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (SGK’dan alınacaktır.) 
2. Serbest Meslek Sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit yada gerçek usulde 
vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait (Bir önceki mali yıla ait ) gelir vergisi matrahını gösteren belge. 
Ayrıca Vergi Levhanızın Fotokopisini belgenize ekleyiniz. Serbest meslek sahibi olup, eşiniz çalışmıyorsa SGK’dan 
eşinizin kaydı olmadığını dair resmi yazı.  
3. Hem emekli hem de serbest meslek sahibi iseniz, emekliliğinizi aylık gelir kısmına, vergi levhasında 
gözükecek geliri ailenin diğer gelirleri bölümüne işleyiniz (Özel muayenesi olan doktor vs. aynı işlemi yapacaktır.) 
4. Tarım Müdürlüğü ne gidilip üzerine kayıtlı herhangi bir arazi ve gelir bulunmadığına dair belge getirilecektir. 
EK-1 belgesinin onay bölümü vergi dairesi, muhasebe birimi tarafından onaylanacaktır.  
 

E5. Veli Çiftçi İse, 
1. SGK’ya kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne-Baba için ayrı ayrı yapılacaktır.) 
2. Tarım Müdürlüğü tarafından ailenin bir yıllık gelir durumunu gösteren belge (Bir önceki mali yıla ait )  
Örnek-1: “Kişinin üzerine kayıtlı 10 dönüm arazide üzüm bağı bulunmakta olup Bir önceki mali yıla ait yılı yıllık gelir 
toplamı14.000TL dir.”,  
Örnek-2: “Kişi damızlık hayvan yetiştiriciliği yapmakta olup 10 adet inekten yıllık gelir toplamı 15.000,00 TL dir.” 
Gösterir resmi yazı. 
EK-1 belgesinin onay bölümü Tarım Müdürlüğü muhasebe birimi tarafından onaylanacaktır. Anne-Baba çiftçi ise her 
ikisi için ayrı ayrı olacaktır.  
 

E6. Velinin Herhangi Bir İşi Yok İse (Ev Hanımı Anneler için de alınacaktır.) 

1. SKG’dan kuruma kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge 

2. Maliye’den Vergi mükellefi olmadığına dair belge  
3. Tarım Müdürlüğü’nden “Üzerine kayıtlı herhangi bir arazi bulunmamaktadır” belgesi 
Yukarıdaki ibareleri taşıyan yazılar alındıktan sonra aşağıdaki şekilde Mahalle Muhtarından EK-1 belgesi 

onaylatılacaktır. Mahalle Muhtarı EK-1 belgesinin Gelirler Bölümüne;  
“Yukarıda adı soyadı yazılı kişi serbest iş yapmakta olup 202.. yılı yıllık geliri …………….TL dir.” diyerek 

onaylayacaktır. 
 

 



EK-1 ONAY  

EK-1 Aile Maddi Durumu Gösterir Beyanname istenilen belgeler arasındaki en önemli belgedir ve yukarıda sayılan 
ekleri ilişkili kurumlardan alınacak ve belgenin sağ alt kısmı aşağıdaki kurumlara mutlaka onaylatılacaktır.  
 

a. Çalışmayanlar durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla (SKG’dan) EK-1’i Mahalle Muhtarına,  
b. Çiftçi geliri olanlar Köy/Mahalle Muhtarına, 
c. Ücretliler ve Maaşlılar çalıştıkları kurum amirine, 
d. Emekliler ilgili banka şubesine veya SGK’ya, 
e. Serbest Meslek Sahipleri bağlı oldukları vergi dairesine onaylatıp mühürleteceklerdir.  
 

Tüm velilerimiz Vukuatlı Aile Nüfus Kayıt Örneği ve Aile Tedavi Yardımı Beyannamesi’ni EK-1’e ekleyecektir.  
 

Ailenin 2024 yılına ait gelirinin fert başına düşen net miktarı 2024 Mali Yılı için tespit edilen 156.500TL 

(YÜZELLİALTIBİNBEŞYÜZ)’ TL yi aşmamış olması gerekmektedir. altında ise öğrenci okulumuzda Parasız Yatılı Öğrenci 
statüsünde kontenjan dahilinde öğrenime devam eder. Geliri bu rakamı geçenler (2828 ve 5395 Sayılı Kanun 
kapsamında yer alanlar hariç) Parasız Yatılılık başvuruları kabul edilmeyecektir.  

Bu rakamı hesaplarken ailenin yıllık toplam geliri hesaplanır, aile içerisindeki toplam fert sayısına bölünür.  
 

Örnek:  Baba memur, maaşı 2000 TL, anne çalışmıyor ve geliri olmayan 4 çocuk var ise, babanın yıllık geliri 2.000,00 
x 12= 24.000,00 Ailedeki fert sayısı:6 24.000,00/6 kişi: 4.000,00 TL . ( fert başına düşen yıllık net gelir miktarı). 
Öğrenci parasız yatılı kalabilir.  
 

Örnek: Baba esnaf, aylık geliri 5.000,00 TL, anne memur maaşı 2.000 TL. Geliri olmayan 4 çocuk var. Bananı yıllık 
geliri 5.000,00X12 = 60.000,00 TL. Annenin yıllık geliri 2.000,00x12= 24.000 Ailenin toplam yıllık geliri 84.000,00/6 
kişi: 14.000,00. Öğrenci parasız yatılı kalamaz. Kontenjan dahilinde isterse paralı yatılı kalabilir.  
 

!! Yanlış bilgi ve onay çocuğunuzun Paralı/Parasız yatılılık durumunu etkileyecektir !! 

Önemli Not: İlköğretim Ve Ortaöğretim Kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs Ve Sosyal Yardımlar Yönetmeliği 
 

Maddi durum araştırması  
Madde 32 – (1)  Parasız yatılılık ve bursluluk sınavına başvuru veya kayıt ve kabul süresinde, ihtiyaç duyulduğunda 
ailenin maddi durumunu gösteren beyanname ve eklerindeki bilgiler, öğrenim gördükleri okul müdürlüğünce ilgili 
yerlerden araştırılır. Bu araştırmanın sonucuna göre, velinin ailenin maddi durumunu gösteren Beyannamede (EK-1) 

belirttiği fert başına düşen yıllık gelir miktarı, içinde bulunan mali yılda belirtilen limitten fazla ise yanlış beyanda 
bulunan öğrenci velisi hakkında yasal işlem yapılma üzere durum ilgili makamlara bildirilir. Bu işlem sonucunda 
velinin yanlış beyanda bulunduğunun tespiti durumunda öğrenci başvurusu ile parasız yatılılık veya bursluluk hakkı 
iptal edilir.” denilmektedir.  

 

1. İlköğretimde Parasız Yatılı olarak öğrenim görenler mezun olduğu okuldan Parasız Yatılı olduğunu 
belgelendiren resmi yazıyı alarak EK-1’e ekleyeceklerdir.  
2. İlköğretimde Burslu olarak öğrenim görenler Ek-1 Aile Durum Belgesini düzenleyecek, önceden burslu 
olduğuna dair resmi yazıyı, mezun olduğu okuldan alarak EK-1’e ekleyeceklerdir. 
3. EK-1 de, eş ve 18 yaşını doldurmuş çocuklardan ÇALIŞMIYOR işaretli olanlar için eş için çalışmadığına dair 
belge ve çocuklar için Öğrenci Belgesi ekleyeceklerdir.  
4. Yasal olarak bakmakla yükümlü olduğunuz (velinin anne babası dahil) kimselerin Mahkeme Kararlarını ve 
Tedavi Yardım Beyannameniz ile ilgili belgeyi ekleyiniz.  
5. Ailenizin kira, köy geliri gibi diğer gelirleri EK-1 de ilgili kısımlara işleyiniz.  
ÖNEMLİ NOT: Öğrencinin KENDİSİ ve VELİSİ birlikte olmadan kayıt işlemi YAPILMAZ, kayıt Süresinde (Döneminde) 
kaydını yaptırmayan adaylar KAYIT haklarından vazgeçmiş sayılırlar. 
Not:  Yanlış bilgi ve onay çocuğunuzun PARALI/PARASIZ durumunu etkileyecektir. 
 


